gationem super disciplina regulari, 824 b el seq.; rcformat consliluliones prae-

decessorum supra regimine S. Domus et civilalis Lauretanae, 834 a el seq.;

iurisdictionem Ordinariorum lueliu' conira confessai'ios regulares, 849 b et seq.;

damnal el prohiliel iibrum cui litulus Explicalion des maximes des Sniiits
,

809 h el seq.; transfert valetudinarium pauperum sacerdotum de Url)p, et eri-

gil collcgium ecclcsiaslicum prò presbyteris et clcricis, 883 b el srjj.; tonfir-

mal resignalionem factam familiae Farnesiae a familia Comnena officii magni

magislri miiiiiae Conslantinianae, 909 a el seq.; confìrmal et innovai conslilu-

lionem Alexandri VII super dalis el promissis prò iuslitià vel graliù ohlinendà

apud Sedem Aposlolicam, 917 b et seq.; explicat Bullam Crucialac (juoad fa-

cullalem eligendi confessarium, 928 b et seq.; porlum Aniii pxtniriv fivit, et

Congregalionem inslituil prò illius manutenlione, 935 a el seq.

Inquisitio. Ad S. Inquisitionem privative perlinere cognilionem surreplionis el relcn-

tionis Hosliae consecralae, declaravil Alexander Vili, 160 b: ride Decreta Con-

gregationis Inquisitionis.

Ioanna (B.), vocata principissa, Ordinis sancii Dominici, cullii immemorabili cele-

brata, 516 a Pi b\ praediclae offìcium recitandi el missam celebrandi faculta-

lem in loto Porlugalliae regno ac Ordine sancii Dominici omnibus utriusque

sexus fidelibus concessit Innocentius XII, 649 a et b.

loanncs (S.) a S. Facundo, Ordinis Eremitarum sancii Auguslini, Sanctorum albo

adscriptus fuit ab Alexandre Vili, ut innuitur , 156 b, 203 a; in praedicli

festo indulgenliam plenariam perpeluam visitanlibus ccclesias eius Ordinis con-

cessit idem , ibid. ; eiusdem canonizalionern a praediclo Alexandro Vili cele-

bratam fuisse pariler docel Innocenlius XII, 196 b; praedicli vita, iuxta me-

morali Alexandri praeordinalionem , ad perpeluam rei memoriam describitur,

197 a el seq.; praedicto exliiberi posse cultum, permisso etiam oftìcio et missA,

concessit Clcmens Vili, uli narrai idem Innocenlius XII, 201 h; eiusdem cano-

nizalionem, post probationem relevanliae et veritalis miraculorum ab Alexan-

dro Vili, ut supra celebralam, promulgavi! idem Innocenlius, 204 a.

loannes (S.) de Deo. Sanctorum albo ab Alexandro Vili adscriptum fuisse docet

Innocenlius XII, 186 b; 193 b: eiusdem vilam, quae ab Alexandro Vili morte

praevento describi non potuit, edidil idem, 187 a el seq.; ipsius canonizalio

promulgatur iib Innocentio XII cum indulgenlis, 194 « et b; indulgenlia plena-